
EXP-UNC:O

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
Facultad de Psicología

VISTO:
La nota presentada por la Lic. Aragonez, en

cargo de Profesor Asistente dedicación exlusiva
Organizacional, desde el día 1 de febrero de 2010 .

la que presenta la renuncia al
en la cátedra de Psicología

CONSIDERANDO:
Que por RHCD N° 355/09 se aprobó el orden de mérito y todo lo actuado por

la Comisión Evaluadora en la selección de antecedentes para proveer interinamente
un cargo de Prof. Asistente dedicación exclusiva en la cátedra de Psicología
Organizacional, a fin de cubrir la licencia de la Lic. Aragonez.

Que se designó interinamente a la Lic. María Eugenia Barrionuevo en dicho
cargo, en reemplazo de la Lic. Aragonez. Desempeñandose en la mencionada
cátedra.

Que dada la renuncia de la Lic. Aragonez, corresponde designar interinamente
a la Lic. Barrionuevo.

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA

(Ad Referéndum del H. Consejo Directivo)
RESUELVE

Artículo 1°: Designar interinamente a la Lic. María Eugenia Barrionuevo (Legajo
44111) en el cargo de Profesor Asistente dedicación exclusiva en la cátedra de
Psicología Organizacional, a partir del día que se concrete el alta temprana ante la
AFIP y hasta el 31/03/11 o antes si fuera cubierto por concurso.

Artículo 2°: La Licenciada Barrionuevo no deberá prestar servicios hasta tanto se
labren las correspondientes actas de alta para lo cual deberá cocurrir a la Oficina de
Personal y Sueldos del Área Económica Financiera de esta Facultad, a efectos de
cumplimentar la documentación correspondiente, siendo la fecha de alta la del Acta
que a tal efecto se labre en ésa. Asimismo en el término de diez días, deberán.
concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y pensiones del Personal de la
Universidad Nacional de Córdoba, con copia de la presente resolución a efectos del
trámite pertinente (Art. 56 del Reglamento de la Caja).

Artículo 3°: Protocolícese,
Directivo y Archívese.

05
Resolución N°: I O

comuníquese, notifíquese, elévese al H. Consejo

,=--¡

Lic. OIga Puente de ~a~año
secretaria Academlca

",. r;' 11TAl') DE ps·CO!.OGIA

c~-~-'="\='~::::::'IA::::::' ==_
DECANA

=':'CUlTAO DE PSICOLOGIA


